
ZÁPIS ZE SCHŮZKY VÝBORU ODDÍLU ATLETIKY POLICEJNÍHO SPORTOVNÍHO KLUBU OLYMP 
PRAHA, Z. S. - č. 2022/10 
 
Místo a čas konání schůzky: výbor oddílu se sešel dne 20. října 2022 od 17.00 hodin 
v zasedací místnosti oddílu atletiky ve víceúčelové hale areálu OLYMP CENTRUM SPORTU 
MINISTERSTVA VNITRA, Za Císařským mlýnem 1063/5, Praha 7, 170 00. 

Svolání schůzky výboru oddílu: schůzka výboru oddílu byla svolána předsedkyní oddílu 
atletiky, a to pozvánkou ze dne 13. října 2022 publikovanou na webových stránkách oddílu 
atletiky. 
 
 
Schůzka výboru oddílu zahájena v 17.05 hodin předsedkyní oddílu atletiky Naděždou 
Koštovalovou. 
 
Přítomni: 
 
Lenka Masná 
Matěj Haranta 
Jiří Janoušek 
Milan Mikunda 
Naděžda Koštovalová 
Jana Pavlíková 
Jindra Linhart 
 
Zapisovatelem zvolena Jana Pavlíková. 
 
Hosté:   
 
Marika Dúbravčíková  
Radovan Hrubý 
 
 
Schválen program schůzky výboru oddílu: 
 
 
1. Přehled výdajů a příjmů 
2. Můj klub 
3. Přestupy 
4 . Oddílové oblečení 
5. Extraliga a podpora v roce 2023 
6. Soustředění, rodiče a Jan Pleschinger - ve zkratce 
7. Nákup pomůcek pro přípravku 
8. Ostatní 
 
 
 
 

1. přehled výdajů a příjmů  
 



Jindřich Linhart předložil výhled nákladů do konce roku a položky, které překračují 
původně plánované výhledy 
 
Jsou to: 
• soutěže  
• bodné  
• medailové umístění 

 
Výbor diskutoval kritéria platů trenéra pro příští rok:   
- kvantita (počet svěřenců ve skupině trenéra mládeže) a kvalita ( výsledky, reprezentace) 
Úkol vypracovat kritéria – F.Litavský. 
- smlouvy v novém roce budou upraveny dle aktuálního návrhu rozpočtu a odhadu příjmů 
pro rok 2023 
 
Dále výbor diskutoval revizi příspěvků v roce 2023 o inflaci cca 20%. 
 
Výbor se shodnul, že bude zvýšeno startovné na závodech PSK Olymp Praha  pro jarní a 
podzimní běh Olympu. 

 
Členská schůze – výbor se shodnul, že členská schůze bude před novým rokem, tedy 
v prosinci 2022. Na příští schůzi výbor stanoví pevný termín. 

 
2. Můj klub 
 
Výbor byl informován o podmínkách podpory, které mohou být čerpány z projektu Můj 
klub. 
 
JAK SPOČÍTAT MAXIMÁLNÍ VÝŠI DOTACE? 
Výše dotace bude stanovena na základě rozsahu sportovní aktivity dětí a mládeže ve věku 
od 4 let do 19 let uvedených v příloze žádosti: 
Kategorie 1: Sportovci ve věku 4 až 19 let s předpokládanou účastí na tréninkové jednotce 
minimálně 2 x týdně 
Kategorie 2: Sportovci ve věku 6 až 19 let s předpokládanou účastí na tréninkové jednotce 
minimálně 2 x týdně, kteří se zároveň účastnili alespoň 6 soutěžních dnů za období 36 
měsíců zpětně ode dne podání žádosti. 
Výpočet výše dotace bude proveden podle následujícího vzorce: 

• A = Počet sportovců žadatele kategorie 1 * 1 100 Kč 
• B = Každému sportovci z kategorie 1, který zároveň splňuje podmínku věku 11 až 16 let 

(ročník narození 2012 až 2007), bude částka dle písmena A navýšena o 500 Kč. 
• C = Počet sportovců žadatele kategorie 2 * 3 000 Kč 
• D = Každému sportovci z kategorie 2, který zároveň splňuje podmínku věku 11 až 16 let 

(ročník narození 2012 až 2007), bude částka dle písmena C navýšena o 800 Kč. 
Celková výše dotace = A+B+C+D 
 
Zajištěním byl pověřen Jindřich Linhart. 

 
 



3.       Přestupy 
 
Přestupy 2022 – podzim 
 
Od nás 
Jíra Stanislav  - Dukla Praha  54.100,-Kč 
Štěpán Hampl -  Dukla Praha  54.100,-Kč 
 
Kotoučová Adéla - Dukla Praha   
Valachová Lucie - Dukla Praha   
 
Přestupy a představu podmínek  do Dukly bude řešit Jirka Janoušek. 
 
- Dukla k nám 
Řízení o přestupu se zahajuje doručením tiskopisu „Ohlášení přestupu“, který obsahuje 
vyjádření nového oddílu. Sportovec je povinen doručit přestupní lístek  mezi 1. - 10. dnem 
přestupního období mateřskému oddílu. 
z AC Praha 1890 – bude řešit  Jindra Linhart z AC Vysoké Mýto - bude řešit Jindra 
Folda Ondřej     Bartošková Klára 
Náseová Tereza     z TJ Lokomotiva Trutnov 
Jindřišek František Sojka Alex- bude řešit Matěj Haranta 
Hánová Sophia z TJ Sokol na Mělníce – přestup vyřešen 
Černochová Terezie    Fialová Veronika 
Malina Jakub z TJ Neratovice – bude rešit Milan 

Mikunda 
Marek Václav     Zajac Dominik 
Znojil Štěpán 
Černochová Eliška 
Hladůvka Filip      
Michetschläger Lukáš 
Forejt Filip 
z SK Aritma Praha  - řeší Eva Šebrlová 
Remešová Magdaléna 
Suchá Nikol 
Včelařová Viktorie 
Balcarová Marie 
Šimonková Josefína 
z TJ Dukla Praha – řeší Jirka Janoušek 
Palečková Eliška 
z SK Sporting Příbram –  
Placatka Matěj 
Z TJ Lokomotiva Beroun – bude řešit Jindřich Linhart 
Dryák L. –zlute hostovacky 
Steinsová Adéla 2000 
Bára Stýblová – 1999 extraliga 800-stýpl 
Lenka + Eliška Čechovi 



Kloudová, Muzikantová, Staňková -  hostování za Atletika Stará Boleslav jako reciprocita 
za přestup za Lenky a Elišky Čechových – projedná Lenka Masná. 
 
4.       Oddílové oblečení 
Milan Mikunda odprezentoval sadu oblečení pro oddílové závodníky.  
 
Souprava s potiskem, 950,- Kč 
Tréninkové tričko dámské/pánské, 300,- Kč (modrá, tyrkysová) 
Závodní tílko, 450,- Kč 
Závodní topy holky: 400,- Kč 
Zádovní kraťasy/elestaky kluci černá, 450,- prodejní cena 
Závodní bikiny a kraťasy modrá, 400,- prodejní cena 

 
VS pro platby oddílové dresy bude: 6021501 

 
5.       Extraliga a podpora v roce 2023 
 
Výbor zhodnotil úspěšnost extraligy v roce 2022. 
Obě družstva obsadila v roce 2022 čtvrtá  místa.  
Náklady činily 692.000,- Kč 
Pro rok 2023 bude nutné přehodnotit systém odměňování/bodného, které bude 
projednáno na další schůzi. 
 
6.       Soustředění, rodiče a Jan Pleschinger - ve zkratce 

 
Výbor byl informován o cenách a rozsahu soustředění jednotlivých skupin: 
 
Krčmář: Zadov 23. - 29. 10. 2022/18 osob  
 
Majami: +HT: 25. 10. - 30. 10. 2022 Jizerské hory /750Kč /den schváleno 
 
Sečkářová: 25. 10.- 30. 10. 2022 Rokytnice nad Jizerou  900/den, celkem 4500,- + pronájem 
sportoviště - schváleno 

 
Šebrlová: 21. 10. - 30. 10. 2022 Livigno 13 osob 1000Kč/den – schváleno 
 
Pleschinger 21. 10. – 25. 10. 2022 – přípravka Zadov - neschváleno 
        25. 10. – 30. 10. 2022 – mladší žactvo Zadov - neschváleno 
Výbor uložil NK informovat MK a JP o možnostech absolvovat soustředění nad rámec 
stanovených dnů. 

 
  
7.  Nákup pomůcek pro přípravku  
 
Výbor odsouhlasil nákup pomůcek pro přípravku do výše 5.000,- Kč 

2x žebřík- 
https://www.kocksport.cz/vyrobek/?nazev=&vyrobek=8476&kategorie=84&Lng=0 



 
4x míček- 
https://www.kocksport.cz/vyrobek/?nazev=&vyrobek=4349&kategorie=111&Lng=0 
 
2x kloboučky- 
https://www.kocksport.cz/vyrobek/?nazev=Mety-24-kusu-5,5cm-
&vyrobek=4273&kategorie=31 
 
6x obruče- 
https://www.kocksport.cz/vyrobek/?nazev=Gymnasticke-obruce-85cm-
&vyrobek=4505&kategorie=43&Lng=0 
 
2x síť na míče, rakety- 
https://www.kocksport.cz/vyrobek/?nazev=Taska-na-mice-pro-10-12ks-
&vyrobek=4810&kategorie=117&Lng=0 

 
 

8. ostatní 
 
Skončeno a podepsáno v 19.30 hodin. 
 
Jana Pavlíková 


